
Sdružení přátel Gymnázia Přerov,z.s.                 Gymnázium Jakuba Škody, Komenského 29 

 

 

Zápis ze zasedání rady SPGP ze dne 7.dubna 2022. 

 

Přítomni: I.a Mgr.Hausnerová, II.b pan Kočara, IV.b Mgr. Vavříková, V.a Ing. Gala, VI.a 

Mgr. Kouba, VII.a paní Zavadilová,VII.b Ing. Hlavinka,1.A paní Masaříková, 1.B paní Rafi, 

2.A paní Hermanová, 3.A paní Hrabalová, 3.B Mgr. Brázda, 4.A paní Horáková 

 

Zástupci školy- Mgr. Jan Raška- ředitel, Mgr. Lenka Ticháčková, Mgr. Pavel Vychodil 

 

Omluveni: I.b pan Tobolík, III.a paní Růžičková, III.b Ing. Zámorská, IV.a Mgr. Holubářová, 

2.B Ing. Vymětalová, 4.B paní Pacíková 

 

 

Program zasedání: 

 

1. Připomínky a dotazy ze třídních schůzek 
2. Různé 
 

 

Ad 1/ Připomínky a dotazy ze třídních schůzek  

 

3.B Mgr. Brázda- Dotaz ke sportovnímu kurzu do Chorvatska, prověřit rozšíření pojištění i  

na storno poplatky. 

Odpověď vedení školy: Bude prověřeno 

V rámci další diskuze zaznělo, že z další třídy (VIIa)  je nižší zájem žáků. 

 

II.b pan Kočara- připomínky k výuce přírodopisu (velká náročnost) a části třídy k výuce 

angličtiny. 

Odpověď vedení školy: Bude prověřeno, nelze v této chvíli patřičně reagovat. 

 

Ad2/ Různé 

 

Ředitel školy Mgr. Raška sdělil, že v současné chvíli jsou na gymnáziu 2 žáci se statusem 

uprchlíka. Pro pomoc těmto žákům je ustaven koordinátor. Zřejmě budou na školu přijati ještě 

další 2 žáci v podobném postavení. 

 

Předseda podal informaci o čerpání rozpočtu, výši přijatých příspěvků v tomto školním roce. 

V měsíci červnu by proběhlo ještě jedno zasedání Rady SPGP s cílem volby předsedy 

(skončila tříletá lhůta) a stanovení příspěvku na další rok. V této chvíli je obtížné predikovat 

výši příspěvku, řada akcí ještě neproběhla. 

 

 

V Přerově 14.4.2022                                      Ing.  Pavel Gala v.r. 

                                                                          Předseda SPGP       

 

 

 

 



 

 


